

Общество с ограниченной ответственностью «Диамед+»  
(полное наименование работодателя)

446430 Самарская обл. г. Кинель ул. Бобровская 16б, Директор Калашников Иван Николаевич, телефон(84663)6-66-66, E-mail: diamed.plus@mail.ru  
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

### Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	1	1	-	1	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	1	1	-	1	-	-	-	-	-
из них женщин:	1	1	-	1	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								
1	2		химический	биологический	арозольно-преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

отсутствует

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Главный врач  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)  
 Калашников Иван Николаевич

\_\_\_\_\_  
 (дата)  
 01.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Администратор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)  
 Орловцева Екатерина

\_\_\_\_\_  
 (дата)  
 01.10.2020

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 Бухгалтер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)  
 Кузнецова Мария Анагольевна

\_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись)  
 602  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)  
 Рыбинская Наталья Вагановна

\_\_\_\_\_  
 (дата)  
 20.04.2020



Общество с ограниченной ответственностью «Диамед+»  
(полное наименование работодателя)

446430 Самарская обл. г. Кинель ул. Бобровская 16б, Директор Калашников Иван Николаевич, телефон(84663)6-66-66, E-mail: diamed.plus@mail.ru  
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

### Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(должность)       (подпись)      Калашников Иван Николаевич (Ф.И.О.)      01.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор  
(должность)       (подпись)      Орлова Екатерина Александровна (Ф.И.О.)      01.10.2020 (дата)

Бухгалтер  
(должность)       (подпись)      Кузнецова Мария Анатольевна (Ф.И.О.)      01.10.2020 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

602  
(№ в реестре экспертов)       (подпись)      Рыбинская Наталья Вагановна (Ф.И.О.)      20.04.2020 (дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Диамед"

(полное наименование работодателя)

РФ, 446430, Самарская область, г. Кинель, ул. Южная, д.34 кв.15, Калашников И.Н.; тел/факс: 8(846-63) 6-66-66; e-mail: diamedkine@mail.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4					
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	25	25	-	25	-	-	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	25	25	-	25	-	-	-	-	-	-	
из них женщин:	18	18	-	18	-	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	аэроаэрозольная	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормативные излучения	нормативные излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Административный блок</i>																								
1	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Рабочее место санитарки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Медицинский блок</i>																								
3	Рабочее место врача-хирурга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Рабочее место врача УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Рабочее место врача-гинеколога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6, 7А	Рабочее место врача-терапевта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Рабочее место врача-ревматолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Рабочее место врача-профпатолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочее место врача-дерматовенеролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочее место врача травматолога-ортопеда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочее место врача невролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Рабочее место врача функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рабочее место врача функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочее место врача-оториноларинголога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Рабочее место врача-кардиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Рабочее место врача-аллерголога-иммунолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Рабочее место врача-офтальмолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Рабочее место врача-эндокринолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
20	Рабочее место врача-онколога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочее место врача-уролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Рабочее место врача-педиатра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочее место медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочее место медицинской сестры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Рабочее место медицинской сестры физического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Калашников И.Н. (Ф.И.О.)

08.04.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Кузнецова М.А. (Ф.И.О.)

08.04.2016 (дата)

 (подпись)  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Белов П.М. (Ф.И.О.)

08.04.2016 (дата)

 (подпись)  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Смирницкий В.М. (Ф.И.О.)

08.04.2016 (дата)

 (подпись)  
 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 Меняйленко С.Н. (Ф.И.О.)

08.04.2016 (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника												Медицинская сестра (должность)	Сурдина Е.Г. (Ф.И.О.)	09.04.2016 (дата)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																		
Классы (подклассы) условий труда													химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

*Сурдина Е.Г.*  
(подпись)

3574  
(№ в реестре экспертов)

09.04.2016  
(дата)

*Майструк Т.А.*  
(подпись)

1643  
(№ в реестре экспертов)

09.04.2016  
(дата)